
　

頁1入 札 結 果 表

入 札 業 者 名

円

摘　　要

円16,863,000最低制限価格（税抜）

４２９１０００５０７

23,000,000

平成２９年度 市営住宅管理事業

掛川市営住宅千浜西団地Ｃ・Ｄ棟解体工事

入札不調につき
随意契約

22,800,000

23,800,000

23,900,000

2

3

0000108820

0000102180

0000108367

5

6

8
㈱松下組                

7

4

㈱若杉組                

0000607811

23,000,000

24,090,000

第２回入札額

契約番号

No.

1

第１回入札額

入札番号 第０５０７号

23,500,000

0000101940

掛川土建㈱               

23,100,000

23,400,000

金原建設㈱               

0000603922

0000601658

0000602342

㈱藤本組                

戸塚建設㈱                              

工事

予定価格（税抜）

㈱川島組                

戸塚建設㈱               

設計金額（税抜） 24,090,000 円

決定

㈱榑林組                

掛川市国安８３７番地の２

落

札

業

者

コ
メ
ン
ト


